Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» сентября 2021г.                       с. Маганск                                      № 44
Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
В целях упорядочивания состава административной комиссии, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Маганского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в муниципальном образовании Маганский сельсовет.

2. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, согласно приложению 1.

3. Постановление администрации Маганского сельсовета от 18.01.2016г. №6 «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» считать утратившим силу.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль над выполнением Постановления возложить на заместителя главы сельсовета Запара Е.С.
Глава сельсовета

А.Г. Ларионов
Приложение №1

к Постановлению администрации Маганского сельсовета
от «30» сентября 2021г. № 44
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	Ф.И.О.
	Замещаемая должность

	Ларионов Андрей Георгиевич
	Глава Маганского сельсовета
	Председатель   комиссии

	Запара
Елена
Сергеевна
	Заместитель главы Маганского сельсовета
	Заместитель председателя комиссии

	Пацолта Анастасия Андреевна
	Ведущий специалист
администрации Маганского сельсовета
	Секретарь

	Столяров

Григорий

Иванович
	Депутат Маганского сельского Совета депутатов

Атаман СКО « Преображенское»
	Член комиссии (независимый эксперт)

	Мышаев Александр Валентинович
	Депутат Маганского сельского Совета депутатов
Заместитель начальника «ПЧ – 42»
	Член комиссии (независимый эксперт)